מ"ת 11115-01-20 מדינת ישראל נ' בודהנה(עציר)

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב דוד בודהנה (עציר) ע"י ב"כ המשיב עו"ד איתמר סיוון

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 .

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

3. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 29.12.19 רכב המשיב על אופניו החשמליים ומשהבחין בשוטרים פנה שמאלה, לאחר מכן השוטרים סרקו האזור ומשאותר המשיב, ירד השוטר מהרכב, סימן למשיב לעצור, אך המשיב המשיך ברכיבה מהירה החל חולף על פני השוטר, אשר אחז בו ומנע את המשך נסיעתו, את המתואר לעיל עשה המשיב בכוונה להפריע לשוטרים במילוי תפקידם.

ככל ואין בידי המשיב להציג חלופה שעונה למתווה האמור, אני סבורה כי יש מקום להיעזר בתסקיר שירות המבחן כדי שיבחן את מידת המסוכנות הנשקפת מן המשיב, ואת היכולת לאיין את המסוכנות באמצעות חלופה שתוצג בפניו, ככל שתוצג.

22. החלטה זו ניתנה על ידי ותימסר לצדדים במעמד הדיון על ידי כב' הש' כהן.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.